
UCHWAŁA NR 108/698/20 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020, w planie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020, w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020, w planie wydatków, 
polegających na przesunięciach pomiędzy grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB318CBF-19D6-445D-84BD-34A92B82D766. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 108/698/20 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów 

 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 514 831,40 0,00 0,00 514 831,40 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Własne  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 852   Pomoc społeczna 5 554 280,29 0,00 40 687,00 5 594 967,29 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

503 603,66 0,00 0,00 503 603,66 

  85202  Domy pomocy społecznej 4 995 618,50 0,00 40 687,00 5 036 305,50 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

1 486 136,00 0,00 40 687,00 1 526 823,00 

 bieżące razem: 37 718 231,61 0,00 40 687,00 37 758 918,61 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 829 654,34 0,00 0,00 1 829 654,34 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 689 014,38 0,00 0,00 689 014,38 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 9 124 327,00 0,00 0,00 9 124 327,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB318CBF-19D6-445D-84BD-34A92B82D766. podpisany Strona 1



środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 217 487,00 0,00 0,00 217 487,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 48 263 891,39 0,00 40 687,00 48 304 578,39 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 829 654,34 0,00 0,00 1 829 654,34 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB318CBF-19D6-445D-84BD-34A92B82D766. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 108/698/20 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 833 072,58 11 725 592,58 9 842 035,69 8 771 702,33 1 070 333,36 902 934,67 58 113,13 922 509,09 0,00 0,00 107 480,00 107 480,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 550,00 -8 550,00 -8 550,00 -5 000,00 -3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 550,00 8 550,00 8 550,00 3 550,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 11 833 072,58 11 725 592,58 9 842 035,69 8 770 252,33 1 071 783,36 902 934,67 58 113,13 922 509,09 0,00 0,00 107 480,00 107 480,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 915 757,91 3 808 277,91 3 588 575,11 3 258 000,00 330 575,11 218 122,80 1 580,00 0,00 0,00 0,00 107 480,00 107 480,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 3 915 757,91 3 808 277,91 3 588 575,11 3 253 000,00 335 575,11 218 122,80 1 580,00 0,00 0,00 0,00 107 480,00 107 480,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 575,11 330 575,11 330 575,11 0,00 330 575,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 335 575,11 335 575,11 335 575,11 0,00 335 575,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 258 000,00 3 258 000,00 3 258 000,00 3 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 3 253 000,00 3 253 000,00 3 253 000,00 3 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 224 713,44 224 713,44 224 653,44 210 300,08 14 353,36 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 550,00 -3 550,00 -3 550,00 0,00 -3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 550,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

po zmianach 224 713,44 224 713,44 224 653,44 213 850,08 10 803,36 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 353,36 14 353,36 14 353,36 0,00 14 353,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 550,00 -3 550,00 -3 550,00 0,00 -3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 10 803,36 10 803,36 10 803,36 0,00 10 803,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210 300,08 210 300,08 210 300,08 210 300,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 550,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 213 850,08 213 850,08 213 850,08 213 850,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 428 425,29 6 428 425,29 5 918 321,63 4 402 911,00 1 515 410,63 0,00 6 500,00 503 603,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
zwiększenie 40 687,00 40 687,00 40 687,00 0,00 40 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB318CBF-19D6-445D-84BD-34A92B82D766. podpisany Strona 1



po zmianach 6 469 112,29 6 469 112,29 5 959 008,63 4 402 911,00 1 556 097,63 0,00 6 500,00 503 603,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 499 222,16 5 499 222,16 4 991 118,50 3 673 992,00 1 317 126,50 0,00 4 500,00 503 603,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 687,00 40 687,00 40 687,00 0,00 40 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 5 539 909,16 5 539 909,16 5 031 805,50 3 673 992,00 1 357 813,50 0,00 4 500,00 503 603,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                     
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 317 126,50 1 317 126,50 1 317 126,50 0,00 1 317 126,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 687,00 40 687,00 40 687,00 0,00 40 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 1 357 813,50 1 357 813,50 1 357 813,50 0,00 1 357 813,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 832 889,71 36 165 570,73 30 902 192,19 23 575 838,50 7 326 353,69 1 226 254,67 1 267 042,03 2 100 888,56 0,00 669 193,28 1 667 318,98 1 667 318,98 435 786,73 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 550,00 -8 550,00 -8 550,00 -5 000,00 -3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 237,00 49 237,00 49 237,00 3 550,00 45 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 37 873 576,71 36 206 257,73 30 942 879,19 23 574 388,50 7 368 490,69 1 226 254,67 1 267 042,03 2 100 888,56 0,00 669 193,28 1 667 318,98 1 667 318,98 435 786,73 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 341 814,00 9 124 327,00 8 622 010,53 6 380 070,43 2 241 940,10 0,00 502 316,47 0,00 0,00 0,00 217 487,00 217 487,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 9 341 814,00 9 124 327,00 8 622 010,53 6 380 070,43 2 241 940,10 0,00 502 316,47 0,00 0,00 0,00 217 487,00 217 487,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB318CBF-19D6-445D-84BD-34A92B82D766. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 108/698/20 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków, przesunięcia pomiędzy grupami wydatków 

I zmniejszenia                 
Jednostka budżetowa   

w tym Akcje i udziały 
Dział Rozdz. § Treść Razem wydatki bieżące 

(6+7+8+9+10+11+12) Wynagrodzenia i 
pochodne Zadania 

statutowe Dotacje Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych UE Obsługa 
długu 

Wypłaty z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji 

udzielonych 
przez jst 

przypadające 
do spłaty w 
danym roku 
budżetowym      

Razem 
Majątkowe 

(14+15) Majątkowe   UE 
Zakup, 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółki 
Ogółem 
wydatki     
(5+13) 

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
Zadania zlecone 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 199,00 4 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 199,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 4 199,00 4 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 199,00 

Zadania własne 
801   Oświata i wychowanie 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900,00 
 80195  Pozostała działalność  12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900,00 

852   Pomoc społeczna 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 

Ogółem  155 099,00 4 199,00 0,00 0,00 0,00 150 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 099,00 
II zwiększenia                 

Jednostka budżetowa   
w tym Akcje i udziały 

Dział Rozdz. § Treść Razem wydatki bieżące 
(6+7+8+9+10+11+12) Wynagrodzenia i 

pochodne Zadania 
statutowe Dotacje Świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych UE Obsługa 

długu 

Wypłaty z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji 

udzielonych 
przez jst 

przypadające 
do spłaty w 
danym roku 
budżetowym      

Razem 
Majątkowe 

(14+15) Majątkowe   UE 
Zakup, 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółki 
Ogółem 
wydatki        
(5+13) 

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
Zadania zlecone 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 199,00 4 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 199,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 4 199,00 4 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 199,00 

Zadania własne 
801   Oświata i wychowanie 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900,00 
 80195  Pozostała działalność  12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900,00 

852   Pomoc społeczna 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 

Ogółem  155 099,00 4 199,00 0,00 0,00 0,00 150 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 099,00 
    per saldo:  0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB318CBF-19D6-445D-84BD-34A92B82D766. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 108/698/20 
Data dokumentu 2020-12-03 
Organ wydający Zarząd Powiatu Poddębickiego  
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020 
Identyfikator dokumentu DB318CBF-19D6-445D-84BD-34A92B82D766 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-95240019 
Numer seryjny 212E1CC00DBBCF11 
Osoba podpisująca Małgorzata Janina Komajda 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.12.2020 08:41:12 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-257654988 
Numer seryjny 261344FD435A2379 
Osoba podpisująca Piotr Lucjan Majer 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.12.2020 08:44:03 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1746237117 
Numer seryjny 5A63D89651A2BF20 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.12.2020 08:46:39 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1453455172 
Numer seryjny 7CA5CAB06BF8ACF8 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.12.2020 08:48:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB318CBF-19D6-445D-84BD-34A92B82D766. podpisany Strona 2



Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-383739133 
Numer seryjny 164B8F33CFAB4AAA 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.12.2020 08:51:43 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB318CBF-19D6-445D-84BD-34A92B82D766. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

